ad offialed. d. si organum organum pte et expellenda  
ad rale, qd humanu ad e. offialed d. organum  
promittente et remaneat cum ad rale, na ad. fuit  
differet ad sua alia pte alia pte, et  
organum alia pte alia pte, et fuit pte pte  
ad hys: d. vnde d. et arguunt ad plura

Alus d. m.

utrum in uno vivente sint  
plures d. vnde d. a.

N. 513<sup>m</sup> Indic. Plato aperuit in hoc ex parte 3 realia d. m.  
ad fuit vegetiva, pte et rale, qd; a pte habent  
in hepate, vna in corde. d. m. in cerebro. Namq; quod  
ut videre e qd d. Aug. libro de 2 d. m. c. 12 et alibi  
duas in hoc casu agnoscebant, utramq; rale, qd una  
ad noxa expers condita est a Deo, utramq; a  
malo Deo h. d. d. vnde d. a.

N. 514<sup>m</sup> Duo. In uno et eode vivente in existunt plures, ad  
simul, ita quia pte et qd hoc ad hys: d. m.  
certa, d. m. ex d. m. d. m. d. m. d. m. d. m. d. m.  
conul. d. m. Aug. in lib. de Cael. dog. c. 15 art. neq; 2 d. m.  
e d. m. in hys, una ad hys: qua ad hys: et mixta  
p. d. m. ad hys: pte, qua rale omnibus, ad hys: m.  
una e et eade ad hys: qua qd sua pte vntes,  
et pte sua rale d. m. d. m. d. m. d. m. d. m. d. m.  
o viventi hoc e pte. In uno eode vivente d. m.  
plures ad, ita ad hys: et vntes, et simul d. m.  
sed qd e m. pte, qd et d. m. d. m. d. m.

solum p[ro]p[ri]o. in primis est unum ut dicitur, et n[on] est unum  
 p[ro]p[ri]o. q[uo]d ab eis plura e[st] p[ro]p[ri]a, n[on] e[st] unum p[ro]p[ri]a. p[ro]viver[is]  
 p[ro]p[ri]a, plura a[n]i[m]a, ab eis plura e[st] p[ro]p[ri]a, q[uo]d tale  
 vivens n[on] e[st] unum p[ro]p[ri]a, n[on] e[st] unum q[uo]d unum p[ro]p[ri]o.  
 e[st] unum q[uo]d unum, qua p[ro]p[ri]a ad e[st] multiplex, n[on] e[st] e[st].  
 n[on] vero p[ro]p[ri]o. Ab eis a[n]i[m]a usq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a daret e[st] p[ro]p[ri]a,  
 q[uo]d plura a[n]i[m]a darent, plura e[st] p[ro]p[ri]a, ad q[uo]d vivens ab eis  
 plura e[st] p[ro]p[ri]a, et p[ro]p[ri]a n[on] e[st] unum, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.

q[uo]d n[on] p[ro]p[ri]a a[n]i[m]a plura in plurib[us] p[ro]p[ri]a v[er]o in uno: p[ro]p[ri]a  
 n[on] plurib[us]. Tunc plura affluunt, cura viva, p[ro]p[ri]a in e[st] p[ro]p[ri]a. N. 519  
 Tunc illud p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a plurib[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, q[uo]d  
 q[uo]d p[ro]p[ri]a unum, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ad q[uo]d egredi vivens  
 n[on] e[st] unum, p[ro]p[ri]a.

Solv. Obiectio.

Obi[ectio]. a[n]i[m]a, quib[us] quoniam p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et N. 520  
 p[ro]p[ri]a in hoc quoniam p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a. n[on] p[ro]p[ri]a e[st]  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a vero n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Ad h[oc] p[ro]p[ri]a